12 bombones i
surtidos de AOVE
Arbequina SHIO
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BY SHIO

elaborados
artesanalmente
y pintados a mano.

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

Bombon relleno del ganache clasico de las trufas a base de
chocolate negro 64,5% de cacao, mantequilla, azicar y AOVE
SHIO arbequina infusionado con sal marina y trufa blanca.
Acabado con una cobertura de chocolate con leche 34.9%

QUERCUS

Aceite de Trufa
y Sal marina.

Bombon relleno del ganache clésico de las trufas a base de

MARE chocolate con leche 36.5% de cacao, mantequilla, azicary

Aceite de Romero AOVE SHIO arbequina infusionado con romero y tomillo

y Tomillo. fresco. Acabado con una cobertura de chocolate con leche
34.9% cacao

CITRUS Bombon relleno del ganache clasico de las trufas a base de

) ) chocolate blanco 31% cacao, mantequilla, azicar y AOVE
Aceite de Jengibre, | jnfusionado con jengibre fresco, ralladura de naranja 'y
Naranja y Azafran. azafran de Teruel. Acabado con una cobertura de chocolate

con leche 34.9%

Bombon relleno de praliné de almendra Marcona y chocolate

0SCA con leche 36,4% de cacao, mantequilla, azicar y AOVE SHIO
Aceite de Tomate arbequina infusionado con tomate seco en escamas y
y Albahaca. albahaca fresca. Acabado con una cobertura de chocolate
con leche 34.9% cacao
CAPSICUM Bombon relleno de praliné de almendra Marcona y chocolate
) ) negro 64.5%, elaborado con AOVE SHIO Arbequina infusiona-
Acel te_ P 1can te do con guindilla y pimienta roja de Jamaica. Acabado con
de Guindilla. una cobertura de chocolate con leche 34.9% .
Bombon relleno de gianduja de almendra Marcona y
NERO chocolate blanco 31% de cacao y AOVE SHIO arbequina
Aceite de Ajo infusionado con ajo negro y pimenton de la Vera. Acabado

Negro y Pimentén.

con una cobertura de chocolate con leche 34.9% cacao y

INFORMACION NUTRICIONAL
VALORES MEDIOS POR 100G

Valor energético 531 Kcal/ 2222 Kj

Proteinas 46049

Hidratos de Carbono 42,309

De los cuales azucares 41,90 g

Grasas 37809

De los cuales saturadas 15209

Sal 0239
ALERGENOS

LECHE, SOJA y ALMENDRAS
SIN GLUTEN

CONSERVACION

Conservar a temperatura NO SUPERIOR a

18°C y en un envase protector.
Evitar cambios bruscos de temperatura

CONSUMO PREFERENTE

Consumir preferentemente antes de 4 meses
a partir de la fecha de produccion, siempre
y cuando se mantenga dentro de un envase

cerrado y en las condiciones de conservacion

antes citadas.

PACKAGING

pintados a mano.
REFERENCIA PRODUCTO : BOMBONES OLIVIA

EAN13: 8437023240007

_ _ . Peso Bruto/ ud: 96 g
INGREDIENTES GENERALES
Peso Neto/ud: 180 g

Chocolate con leche (min. cacao 36 %, pasta de cacao, aztcar, manteca de cacao, leche desnatada en polvo,
lacto suero en polvo, materia grasa lactea, leche en polvo, materia grasa anhidra, emulgente: lecitina de soja,
aroma natural de vainilla), chocolate blanco (azucar, cacao min. 29,6%, manteca de cacao, leche en polvo y
lecitina de soja), aceite de oliva arbequina OLICINCA, almendra marcona, aztcar, manteca de cacao,
Chocolate negro (min. cacao 64%, pasta de cacao, azlicar, manteca de cacao emulgente: lecitina de soja,
aroma natural de vainilla) mantequilla anhidra, glucosa, azucar invertido, sorbitol, &cido sérbico (E-200), sal
marina, glicerol, proteina de leche, tomate en escamas, romero seco, puré de mandarina, ajo negro, agua,
pimenton de la vera, tomillo seco, pimienta roja, azafran, acido citrico, guindilla, jengibre, ralladura de naranja,
aceite de trufa, chili, albahaca fresca y colorantes (Rojo E 120 amarillo E100 azul E 133 blanco E 171 negro
E153)

Medida Caja individual: 27,5x12x3,2 cm

LOGISTICA

Unidades por caja : 28 cajas

Peso Bruto caja: 5,04 Kg
Peso Neto: 2,688 Kg
Medida Caja Master: 35 x 35 x 30 cm

Disponible hosteleria caja 180 bombones variados




